

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

R.br.	NAZIV	Jed. mjere	CIJENA BEZ PDV-a	PDV 25%	CIJENA S PDV-om
A.	ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA				
1	Ručno čišćenje ulica, parkirališta, pješčanih staza i autobusnih stanica s odvozom na deponij	m2	1,00 kn	0,25 kn	1,25 kn
2	Strojna košnja zelenih traktorskim malčerom	m2	0,50 kn	0,13 kn	0,63 kn
3	Košnja zelenih površina motornom kosilicom	m2	0,60 kn	0,15 kn	0,75 kn
4	Ručna košnja zelenih površina motornim čistačem	m2	0,60 kn	0,15 kn	0,75 kn
5	Košnja zelenih površina na groblju (staze i opstale površine)	m2	0,80 kn	0,20 kn	1,00 kn
6	Košnja trave na kosinama motornim čistačem	m2	0,90 kn	0,23 kn	1,13 kn
7	Grabljanje zelenih površina od lišća, suhe trave i stavljanje na hrpe	m2	0,80 kn	0,20 kn	1,00 kn
8	Osnivanje novih i obnova postojećih zelenih površina	m2	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
9	Orezivanje živice motornim škarama te sakupljanje orezanog granja i odvoz na deponiju	m2	7,20 kn	1,80 kn	9,00 kn
10	Orezivanje drveća s rasponom krošnje do 4 metara ručnim škarama i pilom te sakupljanje i odvoz na deponiju orezanog granja	kom	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn
11	Orezivanje drveća s rasponom krošnje većom od 4 metara te sakupljanje i odvoz na deponiju	kom	180,00 kn	45,00 kn	225,00 kn
12	Uklanjanje starog i bolesnog drveća te sakupljanje i odvoz na deponij, -debla promjera do 20cm -debla promjera do 40cm -debla promjera do 100cm	kom	90,00kn 520,00kn 750,00 kn	22,50 kn 130,00 kn 187,50 kn	112,50 kn 650,00 kn 937,50 kn
13	Ručno struganje i čišćenje korova, nataloženog lišća i mulja sa staza, rubova kolnika, uz rubnjake i iz kanalica. Obračun po metru dužnom	m	1,50 kn	0,38 kn	1,88 kn
14	Uništavanje korova herbicidima. Obračun po metru dužnom.	m2	1,50 kn	0,38 kn	1,88 kn
15	Strojna košnja zelenih površina uz bankine traktorskim malčerom	m2	0,50 kn	0,13 kn	0,63 kn
16	Malčiranje visokog raslinja debljine do 2 cm	m2	1,00 kn	0,25 kn	1,25 kn

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

17	Malčiranje visokog raslinja debljine od 2 do 5 cm	m2	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
18	Malčiranje visokog raslinja debljine od 5 cm	m2	4,00 kn	1,00 kn	5,00 kn
19	Otkopavanje i pljevljenje jednogodišnjeg cvijeća i trajnica	m2	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
20	Zalijevanje sezonskog cvijeća i trajnica ručnom kantom iz hidranta ili cisterne	kom	1,00 kn	0,25 kn	1,25 kn
21	Sadnja sezonskog cvijeća i trajnica	kom	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
22	Orezivanje parkovnog grmlja visine do 1 m	kom	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
23	Razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi se mogli pojaviti na održavanju javnih površina. Obračun po satu radnika:				
	NKV radnik	h	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
	KV radnik	h	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
	VKV	h	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
	Obračun po satu stroja:-kombinirka	h	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
	-traktor s prikolicom	h	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
	-prijetov teretnim vozilom (paušal)	paušal	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
	-auto dizalica	h	400,00 kn	100,00 kn	500,0 kn
	-vibro ploča	h	150,00 kn	37,50 kn	185,50 kn
	Dolazak stroja na gradilište:				
	-do 10km	paušal	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
-do 15km	paušal	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn	
-više od 15 km	paušal	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn	
Ostale usluge prijevoza kombi i dr. vozilima	km	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn	
B.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA				
24	Fini pijesak za zaglađivanje 0-1 mm	kg	70,00	17,50 kn	87,50 kn
25	Prirodni separirani pijesak 0-4 mm	m3	210,00 kn	52,50 kn	262,50 kn
26	Nabava, frezanog asfalta	m3	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
27	Separirani šljunak 0-16 mm	m3	190,00 kn	47,50 kn	237,50 kn
28	Prirodni drobljeni kamen do 16 mm	m3	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
29	Drobljeni kamen separirani 0-60 mm	m3	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
30	Drobljeni kamen separirani 0-32 mm	m3	150,00 kn	37,50 kn	187,50
31	Drobljeni kamen separirani 32-60 mm	m3	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
32	Drobljeni kamen separirani 8-16 mm	m3	150,00 kn	37,50 kn	187,50 kn
33	Batuda čista separirana	m3	130,00 kn	32,50 kn	162,50 kn

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

34	Razgrtanje i profiliranje šljunčanog kolnika grejderom	h	320,00 kn	80,00 kn	400,00 kn
35	Zatvaranje udarnih jama kamenom, šljunčanim ili frezanim materijalom na nerazvrstanim cestama. U cijenu se računa nabava, doprema i ugradnja	m2	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
36	Skidanje bankina strojno	m2	200 kn	0,50 kn	2,50 kn
37	Popravak oštećenih dijelova bankina. U cijenu je uračunata nabava, doprema, istovar i ručna ugradnja tamponskog materijala debljine do 10 cm	m3	146,00 kn	36,50 kn	182,50 kn
38	Izrada bankina uz cestu, minimalne širine 50-75 cm, navoženje i ugradnja-	m3	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
39	Utovar i odvoz skinutog materijala s bankina na deponiju udaljenu do 10 km	m3	45,00 kn	11,25 kn	56,25 kn
40	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala s odbacivanjem očišćenog materijala u stranu. Obračun po metru dužnom.	m	13,00 kn	3,25 kn	16,25 kn
41	Čišćenje odvodnih jaraka i kanala s utovarom očišćenog materijala i odvozom na deponiju do 10km. Obračun po metru dužnom.	m	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
42	Iskop odvodnih jaraka i kanala profilnom korpom strojem u osi kanala. Obračun po metru dužnom.	m	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
42	Iskop odvodnih jaraka i kanala profilnom korpom strojem sa strane osi kanala. Obračun po metru dužnom.	m	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
43	Iskop kanala širine do 30cm i dubine do 1m. Obračun po metru dužnom.	m	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
44	Iskop kanala širine do 60 cm i dubine do 1m. Obračun po metru dužnom.	m	25,00 kn	6,25 kn	31,25 kn
45	Popravak ili izrada cijevnog propusta. U cijenu je uračunata nabava, ugradnja i doprema betonskih cijevi, kao i građevinski radovi na iskupu i montaži cijevi propusta. Obračun po metru dužnom-	DN 15	290,00 kn	72,50 kn	362,50 kn
		-DN 20	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
		-DN 25	450,00 kn	112,50 kn	562,50 kn

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

	-DN 30	m	550,00 kn	137,50 kn	687,50 kn
	-DN 40	m	610,00 kn	152,50 kn	762,50 kn
	-DN 50	m	650,00 kn	162,50 kn	812,50 kn
	-DN 60	m	750,00 kn	187,50 kn	937,50 kn
	-DN 80	m	900,00 kn	225,00 kn	1.125,00 kn
46	Izrada izljevni i uljevni glava cijevnog propusta od betona MB-35. U cijenu je uračunata nabava, doprema i ugradnja betona i ostalog materijala	kom	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
47	Nabava materijala i izrada slivnika od betonskih cijevi DN-50 sa slivnom rešetkom i betoniranim dnom	kom	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
48	Nabava, doprema i montaža prometnih znakova. U cijenu uračunat sav potreban materijal	kom	1.000,00 kn	250,00 kn	1.250,00 kn
49	Nabava, doprema i montaža prometnih znakova na postojeće stupiće i betonske temelje.	kom	750,00 kn	187,00 kn	937,50 kn
50	Postava tabli s nazivima naselja dimenzije 60x160cm, na dva stupića s betonskim temeljem.	kom	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
51	Nabava, doprema i postava ploča za označavanje naziva ulica.	kom	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
C	ČIŠĆENJE PROMETNICA OD SNIJEGA I LEDA				
52	Čišćenje snijega kombinirkom i traktorom uskih i kraćih ulica, te ulica s otežanim pristupom	h	320,00 kn	80,00 kn	400,00 kn
53	Čišćenje snijega ralicom (kamion ili unimag) svih ulica s područja općine Lekenik i to jednokratni obostrani obilazak	h	420,00 kn	105,00 kn	525,00 kn
54	Posipanje soli ili sipine po prometnicama u jednokratnom posipanju uz korištenje kamiona s posipačem	m3	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
55	Posipanje ne asfaltiranih ulica sitnom sipinom	m2	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
56	Posipanje soli po prometnicama u jednokratnom posipanju traktorom i posipačem	m2	0,70 kn	0,18 kn	0,88 kn
57	Čišćenje, posipanje i uklanjanje snijega i leda s parkirališta i trgova				
	Traktor s ralicom	h	290,00 kn	72,50 kn	362,50 kn
	Kombinirka	h	290,00 kn	72,50 kn	362,50 kn
	Radna snaga	h	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

	Sol Sipina		2,50 kn 400,00 kn	0,63 kn 100,00 kn	3,13 kn 500,00 kn
58	Utovar i odvoz snijega i leda s prometnica, parkirališta i trgova te odvoz na deponiju udaljenu do 3 km	m3	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
59	Čišćenje snijega motornim čistačem s nogostupa, pješačkim prijelazima i parkirališta	m2	1,20 kn	0,30 kn	1,50 kn
60	Ručno čišćenje snijega i leda na pješačkim prijelazima, nogostupima, trgovima i autobusnim stajalištima	m2	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
61	Dobava i posipanje sipine po nogostupu, trgovima i autobusnim stajalištima	m2	3,00 kn	0,75 kn	3,75 kn
62	Dobava i posipanje soli po nogostupu, trgovima i autobusnim stajalištima	m2	2,00 kn	0,50 kn	2,50 kn
63	Čišćenje snijega s drveća i živica	h	60,00 kn	15,53 kn	75,53 kn
64	Dežurstvo po danu	dan	400,00 kn	100,00 kn	500,00 kn
65	Nabava, dovoz soli i uskladištenje na natkrivenu deponiju	t	1.000,00 kn	250,00 kn	1250,00 kn
66	Traktor s posipačem i ralicom (paušal mjesečno)	paušal	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
67	Unimog s posipačem i ralicom	paušal	4.500,00 kn	1.125,00 kn	5.625,00 kn
D	OSTALI RADOVI				
68	Nabava, prijevoz i postava rezanih jelki visine do 5m, te skidanje i odvoz	paušal	5.000,00 kn	1.250,00 kn	6.250,00 kn
69	Prijevoz, najam, montaža i demontaža bine	paušal	5.000,00 kn	1.250,00 kn	6.250,00 kn
70	Prijevoz, utovar, istovar raznih vrsta roba	h	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
71	Postava, nabava materijala i izrada krijesa	paušal	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
72	Prijevoz, utovar, istovar montaža i demontaža šatora, pivskih stolova i dr. Obračun po satu radnika. Teretno vozilo	h km	50,00 kn 5,00 kn	12,50 kn 1,25 kn	62,50 kn 6,25 kn
73	Postava gipsanih ploča. Cijena s materijalom	m2 m2	50,00 kn 120,00 kn	12,50 kn 30,00 kn	62,50 kn 150,00 kn
74	Bojanje unutrašnjih zidova bez materijala. Cijena s materijalom	m2 m2	10,00 kn 18,00 kn	2,50 kn 4,50 kn	12,50 kn 22,50 kn
75	Bojanje unutarnje stolarije s materijalom. U cijenu je uračunata i priprema i premaz u dva sloja	m2	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn

CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA :

76	Bojanje vanjskih zidova fasadeks bojom	m2	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn
77	Postava podnih i zidnih pločica	m2	55,00 kn	13,75 kn	68,75 kn
78	Iskop zemlje (podrum, bazen, septička jama i sl.)	m2	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
79	Utovar zemlje, šljunka i sl.	m3	30,00 kn	7,50 kn	37,50 kn
80	Rad kamiona s vozačem	h	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
81	Rovokopač mase 18 t	h	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
82	Valjak mase 5 t	h	250,00 kn	62,50 kn	312,50 kn
83	Valjak mase 2 t	h	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
84	Dozer	h	350,00 kn	87,50 kn	437,50kn
85	Kameni agregat	m3	50,00 kn	12,50 kn	62,50 kn
86	Ostali nepredviđeni radovi odobreni pismeno od strane investitora po prethodnoj ponudi				